
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Онохойская начальная  общеобразовательная школа- детский сад «Белочка» 

671300, РБ Заиграевский район п.Онохой  ул. Промышленная 5, т. 89149863646 

 school_3_onokhoy@govrb.ru 

 

Приказ №27 

13.02.2025 

«О дополнительных каникулах обучающихся 

 первых классов в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», требованиями СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи» утвержденными Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 

28, на основании календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год 

Приказываю: 

1.Предоставить обучающимся 1-х классов дополнительные каникулы с 17 февраля 2025 

года по 23 февраля 2025 года  

2. Классному руководителю Долголенко С.П. 

-довести данную информацию до сведения родителей (законных представителей) не 

позднее 16 февраля 2025 года 

-провести инструктаж  по технике безопасности во время каникул и правилам дорожного 

движения с отметкой в соответствующем журнале не позднее 14.02.2025 

-спланировать мероприятия и дополнительную работу с обучающимися, 

испытывающимися трудности в обучении, на период дополнительных каникул  

3. Наумовой А.М. разместить данный приказ на официальном сайте 

Контроль исполнения приказа оставляю за  Долголенко С.П. 

 

 

                           И.о. директора  Малых И.А. 

 

 

 

mailto:school_3_onokhoy@govrb.ru

